
Protokół nr 3/11 

z posiedzenia Komisji Budżetu,  

Rozwoju Gospodarczego i Promocji  

z dnia 19 maja 2011 r. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie wg załączonej listy obecności – zał. nr 1  

Posiedzenie odbyło się w budynku Urzędu Miejskiego w Paczkowie. Rozpoczęło się o godzinie 

1345 a zakończyło o godzinie 1450. 

Ponadto udział wzięli:  - zał. nr 2 

1. Dariusz Wąsiak – Skarbnik Gminy. 

2. Zdzisław Kazimierz Michael – Przewodniczący Rady Miejskiej w Paczkowie. 

Wszystkich obecnych powitała Wiceprzewodnicząca Komisji Katarzyna Motyka. Następnie 

poinformowała, że na dzisiejszym posiedzeniu Komisji będzie opiniowany wniosek Pani w 

sprawie umorzenia zaległości czynszowych w kwocie 7.163,66 zł. oraz odsetek na kwotę 2.135,08 

zł. 

Skarbnik odczytał podanie Pani oraz dołączone do podania dokumenty co stanowi zał. do 

niniejszego protokołu. 

Z. Michael zadał pytanie czy rodzina ta korzystała z dodatków mieszkaniowych? 

Skarbnik odpowiedział, że chyba nie, bo dodatek przyznaje się osobom, które nie zalegają z 

opłatami czynszowymi. 

W. Kurowska zadała pytanie czy dłużnik chce umorzenia długu czy rozłożenia na raty, bo z 

pierwszego podania wynika, że chodziło o rozłożenie na raty tego zadłużenia? 

Skarbnik odpowiedział, że z pierwszego pisma wynikałoby, że chodziło o umorzenie odsetek i 

rozłożenie na raty należności głównej, ale poproszono o doprecyzowanie wniosku i wówczas Pani 

poprosiła o umorzenie całości. 

Z. Michael stwierdził, że należność nie byłaby tak wysoka i trudna teraz do spłaty gdyby zarządca 

szybciej interweniował i wzywał do zapłaty zaległości. 

W. Kurowska stwierdziła, że pisma wynika, że część zadłużenia została spłacona. 

J. Soszek stwierdził, że z wysokości zaległości wynika, że nie było dokonanej spłaty. 

Z. Michael stwierdził, że pozytywne załatwienie jednego podania może spowodować napłynięcie 

kolejnych podań. A powinien zarządca kontrolować te sprawy i w wypadku zalegania 3 miesiące z 

płaceniem powinien reagować łącznie z oddaniem sprawy do sądu. 

W. Kurowska stwierdziła, że jej zdanie jest takie, aby nie umarzać, a rozłożyć na raty należność i 

umorzyć odsetki czyli to o co prosiła w pierwszym piśmie. 

 



Z. Michael poinformował, że w takim wypadku będzie musiało być podpisane z p. porozumienie 

dot. spłaty zadłużenia w ratach. Jeżeli nie będzie spłacać należności głównej wówczas odsetki nie 

zostaną umorzone. 

Przewodnicząca posiedzenia sformułowała wniosek: Komisja negatywnie opiniuje wniosek Pani 

w sprawie umorzenia zaległości czynszowych w kwocie 7.163,66 zł. oraz odsetek na kwotę 

2.135,08 zł. 

Komisja proponuje rozłożenie na 12 rat zaległości głównej natomiast odsetki Komisja proponuje 

umorzyć pod warunkiem regularnego spłacania należności głównej. 

W wyniku głosowania przy 5 głosach „za”, 0 głosach „przeciw”, 1 głosie „wstrzymującym się” 

wniosek został przyjęty. 

Na posiedzeniu nie rozpatrywano innych spraw. Na tym Przewodnicząca posiedzenia zamknęła 

posiedzenie Komisji w dniu 19 maja 2011 r.  

Protokołowała:       Przewodnicząca posiedzenia  

Alicja Góral Sowa       Katarzyna Motyka 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


